
Id: 143DE0E2­3ADE­49B3­9B5D­7EA87B1054E2. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/73/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia Katarzyny Kerlin – pomoc biurowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej ­ do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do 

przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego i odbierania oświadczenia majątkowego od dłużnika 
alimentacyjnego. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów  (  Dz.  U.  Nr  192,  poz.  1378,  z późn.  zm.  ),  na  wniosek  kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej 

zarządzam,  
co następuje:  

§ 1. Upoważniam Katarzynę Kerlin – pomoc biurowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej  ­ 
do  prowadzenia  postępowania  w sprawie  świadczeń  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  do  przeprowadzenia 
wywiadu alimentacyjnego i odbierania oświadczenia majątkowego od dłużnika alimentacyjnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2011 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


